2025/12/03 11:56 1/1 「主控機房電信主線端子汰舊換新(綜三館端)」作業停話公告

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/11/16

「主控機房電信主線端子汰舊換新(綜三館端)」作業
停話公告

主旨：104年11月21日（六）至22日（日）將進行「主控機房電信主線端子汰舊換新(綜三館端)」作業。

說明：

計通中心即將進行「主控機房電信主線端子汰舊換新(綜三館)」作業，施工期間電話訊號將有斷訊1.
無法使用，造成不便敬請見諒。(倘提早完工則提前復話)
施工日期：104 年 11 月 21 日（六）至 22 日（日）。2.
影響範圍：綜三館全館（含理學院、統計所、數學系、理論中心物理組、數學組、物理系普物實驗3.
室）
停話公告4.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20151116_05

Last update: 2016/01/21 15:43

https://net.nthu.edu.tw/netsys/_media/mailing:announcement:%E7%B6%9C%E4%B8%89%E4%B8%BB%E6%A9%9F%E6%88%BF%E7%AB%AF%E5%AD%90%E6%B1%B0%E6%8F%9B_%E7%B6%9C%E4%B8%89%E9%A4%A8_%E5%85%AC%E5%91%8A104.11.16_new_.pdf
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20151116_05

	「主控機房電信主線端子汰舊換新(綜三館端)」作業停話公告